РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ  ПРУДКИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17  октября  2019 года                                                                         № 80
О   создании   рабочей   группы   по

подготовке и проведению новогодних

и   рождественских   праздников
            В целях подготовки и проведения новогодних и рождественских праздничных мероприятий , администрация сельского поселения «Деревня Прудки»
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
      1. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению новогодних и рождественских праздников в следующем составе :

-  Кононенко Ирина Владимировна – Глава  администрации;

- Храпова Валентина Павловна – Глава Сельской Думы, библиотекарь Прудковской  сельской  библиотеки;

-  Гавриленко Валентина Владимировна – И.о. руководителя структурного подразделения МУК Прудковский СДК;

-  Жохова Елена Николаевна – заведующая Прудковским ФАП;

-  Морозова Людмила Ильинична – депутат Сельской Думы
       2.  Рабочей группе  в срок до 01.11.2019 разработать  и утвердить План проведения новогодних и рождественских праздников .
        3.  Настоящее  постановление  вступает в  силу  с момента  его принятия.
Глава администрации сельского

поселения  «Деревня  Прудки»                                               И.В.Кононенко